
 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 
NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 
 

Polanica- Zdrój, dnia 31.05.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.126.2022 
Znak sprawy ZP/TP/2022/21 –rękawice II 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy :  
 
pytań wniesionych do prowadzonego postępowania do postępowania na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem 
rękawiczek diagnostycznych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 
   Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego trybie 
podstawowym Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.), oznaczonego ZP/TP/2022/21 –
rękawice II, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
 
 
 
Pytanie 1: 
Czy w pakiecie nr 44 Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL <=1,5? Pozostałe parametry zgodne ze SWZ. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 2: 
Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcach palców? 
Odpowiedź 2: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3: 
Pakiet 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru, polimerowane obustronnie i 
lekko chlorowane (bez silikonowania), grubość na palcu 0,22+/-0,02, na dłoni 0,19mm+/-0,01, przebadane na 
przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3? 
Odpowiedź 3 : 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4: 
Pakiet 1, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości 0,17mm+/-0,02, na dłoni 0,15mm+/-0,02? 
Odpowiedz 4: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5: 
Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, bez zewnętrznej polimeryzacji, o długości min. 290mm 
i AQL 1,5? 
Odpowiedź 5: 
Zgodnie z SWZ. 
 



 

 
 
 
Pytanie 6: 
Pakiet 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni zewnętrznej teksturowanej na palcach, chlorowane wewnętrznie 
(bez obustronnej polimeryzacji), o grubości na palcu 0,17mm+/-0,02, na dłoni 0,14mm+/-0,02, na mankiecie 
0,10mm+/-0,02? 
Odpowiedź 6: 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Pytanie 7: 
Pakiet 1, pozycja 7 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje rękawic w opakowaniu a’100 szt.? 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie 8: 
Pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym, posiadające specjalną warstwę antypoślizgową na całej 
powierzchni rękawicy, polimerowane obustronnie, o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru, o nieznacznej 
różnicy w grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, na dłoni 0,18mm+/-0,02, na mankiecie 0,16mm+/-0,02, przebadane na 
przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3? 
Odpowiedź 8: 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Pytanie 9: 
 Pakiet 44  
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I 
oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Nadmieniamy, że 
jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w kontakcie z materiałem zakaźnym oraz 
substancjami chemicznymi i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu? 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10: 
 Pakiet 44 poz. 4-5  
W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy 
o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji 
wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy 
sterylizacji gazowej 
Odpowiedź 10: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 11: 
 Pakiet 44 poz. 4-5  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu szybszej i łatwiejszej identyfikacji produktu oczekuje, aby 
strona (L i P) i rozmiar nadrukowane były bezpośrednio na rękawicy? 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 12: 
 Pakiet 44 poz. 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 sztuk w przypadku rozmiaru XL). 
Odpowiedź 12: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 



 

 
 
 
 
Pytanie 13: 
 Pakiet 44 poz. 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych z AQL na poziomie 1,5. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź 13: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 14: 
 Pakiet 44 poz. 3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 sztuk w przypadku rozmiaru 
XL). 
Odpowiedź 14: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 15: 
 Pakiet 44 poz. 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 270-285 mm (dopasowana do rozmiaru), 
oraz średniej grubości na palcu max. 0,27 mm i na mankiecie 0,18 mm. 
Odpowiedź 15: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 16: 
Pakiet 44 poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic ze średnimi grubościami: na palcu 0,20 mm, na dłoni 
0,14=8 mm. 
 Odpowiedź 16: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 17: 
Pakiet 44 poz. 6  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 290 mm (tolerancja +/- 0,03). 
Odpowiedź 17: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 18: 
Pakiet 44 poz. 6  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 sztuk w przypadku rozmiaru 
XL). 
Odpowiedź 18: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 19: 
Pakiet 44 poz. 6  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 244 mm. 
Odpowiedź 19: 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 20: 
Pakiet 44 poz. 6  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL na poziomie 1,5. 
Odpowiedź 20: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 21: 
Pakiet 44 poz. 7  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o średniej grubości na pojedynczej ściance palca 0,14 mm, 
dłoni 0,10 mm, mankiecie 0,08 mm. 
Odpowiedź 21: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 22: 
Pakiet 44 poz. 7  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubościach pojedynczej ścianki: palec 0,23 mm; dłoń 
0,18 mm, mankiet 0,11 mm. 
Odpowiedź 22: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 23: 
Pakiet 44 poz. 8  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w kolorze jasnobrązowym. 
Odpowiedź 23: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 24: 
Pakiet 44 poz. 8  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 290 mm, średnia grubość: na palcu 0,19 
mm, dłoń 0,16 mm, na mankiecie 0,14 mm. 
Odpowiedź 24: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 25: 
Pakiet 44 poz. 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 280-290 mm (w zależności od rozmiaru), 
średnia grubość: na palcu 0,17 mm, na dłoni ≥ 0,14 mm, na mankiecie ≥ 0,14 mm. 
Odpowiedź 25: 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Pytanie 26: 
Pakiet 1  
Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje? Takie rozwiązanie pozwoli nam złożyć 
konkurencyjną ofertę z korzyścią dla Zamawiającego. 
Odpowiedź 26: 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Pytanie 27 : 
Pakiet 44 poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic ze średnimi grubościami: na palcu 0,17 mm, na dłoni ≥ 0,14 
mm 
Odpowiedź 27: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 
                DYREKTOR 
       
                                                                                                       d/s Administracyjno-Technicznych 
           
 
               31.05.2022 r.        Jerzy Didyk 
                                                                                                                                   …………………………………………………………… 
                  (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 
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